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Инвестор

Заказчик (Генподрядчик)
ООО «УК Комфорт»___________
Подрядчик(Субподрядчик)
ООО «Ую т»___________________
Стройка:
Обслуживание жилого фонда 
Объект:
Установка елки ул.Титова,17

ПК РИК (вер.1.3.160712) тел./факс (495) 347-33-01 фо
Унифицированная форма № КС-2
Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 №

Форма по ОКУД
Код

0322005

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

Вид деятельности по ОКДП 
Договор подряда (контракта) номер

дата

Номер документа Дата составления

__________1__________ O J f ,  2017 год

Вид операции

А К Т

Отчетный период

01.01.2017
по

31.01.2

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

№
поз.

Код норматива, 
Наименование, 

Единица измерения
Объем

Базисная стоимость за единицу Базисная стоимость всего Индекс/ Цена Текущая стоимость всего

Всего
Осн. 3/п Эксп.

Всего
Осн. 3/п Эксп. Осн.

3/п Эксп.
Всего

Осн. 3/п Э\

Материал В т.ч. з/п Материал В т.ч. з/п Матери
ал

В т.ч.
з/п Материал В т.

1 2 3 4 5 б 7 8 9 10 11 12 13
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1. Е14-01-017-01
Изготовление и установка 
подставки,
1 т

Объем: 1*4.01/1000+2*1.65/1000

0.0073 2 035.43 714.97
1 785.25

■ './isr '

2. С103-0006
Трубы стальные диаметр 
условного прохода 50 мм, 
толщина стенки 3 мм, м

31.20
31.20

З^СЮЗ-1757
Трубы стальные прямоугольные 
размером 20x20 мм, толщина 
стенки 3,5 мм, м

2 Т - — -Т21.23
21.23

4. С Счет.
Елка (450/2,52), шт

178.57
178.57

5. Ц08-03-591-08
Розетка штепсельная 
неутопленного типа при открытой 
проводке, 100 шт.

Начисления: Н17= 2

0.01 495.05 433.38
46.07

6. С503-0471 
Розетка, шт.

7. Е67-13-1
Подключение эектрогирлянды 
(применительно), 100 шт.

10.00

0.01 1 467.71

10.00 

1 467.71

8. С Счет.
Уличная электрогирлянда 
(2500/2,52), шт

992.06
992.06

9. С Счет.
Мишура (583/2,52), шт

231.35
231.35

10. С Счет.
Дождик (417/2,52), шт

165.48
165.48
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15 5 4 122 63
6 36

‘- j J  <д,т
- * • :.*С+гЯ--,..

ч-
. . .-V-,- -

31 141
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535.22

42 202

179 450
179 450

15.60 5 4 55 52
0.49 3
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2 500

583

2 500

583

417
165 417
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11. Ц08-02-400-01 0.45 122.57 44.71 52.10
Провод по перфорированным 25.77 18.89
профилям, сечением до б мм2,
100 м

Начисления: Н17= 2

12. С502-0904 0.045 2 625.85
Шнуры на напряжение до 380 В с  2 625.85
параллельными жилами,с 
изоляцией и оболочкой из ПВХ, 
марки ШВВП 2x0,75, 1000 м

СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -

. МАТЕРИАЛЬНЫЕ РЕСУРСЫ НЕ УЧТЕННЫЕ В РАСЦЕНКАХ -
НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (% = 76 - по стр. 5, 11; °/о=68 - по стр. 7) 
СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (°/о=47 - по стр. 5, 7, 11)

ВСЕГО, СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ - 
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -

НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (°/о = 65 - по стр. 1)
СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (% = 52 - по стр. 1)

ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ - 
СТОИМОСТЬ САНТЕХНИЧЕСКИХ РАБОТ -

ВСЕГО, СТОИМрСТЬ САНТЕХНИЧЕСКИХ РАБОТ -
. ВСЕГО ПО АКТУ
справочно
Материалы
Оплата труда рабочих
Эксплуатация машин
в т. ч. оплата труда механизаторов
Накладные расходы
Сметная прибыль
Стоимость механизмов (без ЗПМ)
НДС на машины
НДС на материалы
Доля материалов в HP при УСН

ПК РИК (вер.1.3.160712) тел./факс (495) 347-33-01 ___________ Д
7 8 9 10 11 12 13

55 20 23 430 241
12 9 31

118
118

365
365

1 858 44 21 5 480 532
1 786 9 4 767

203 39 23 1 065 469
140 9 438

128 404
44 420
31 268

278 1 753
1 582 5 4 4 072 63

1 573 3 986
4 41
4 33

1 590 4 146
73

73
343

343
73 343

1 941 6 242

1 786 4 767
44 532
27 181

9 102
48 461
35 301
18 79
3 14

321 858
8 79
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НДС на долю материалов в HP при УСН
Доля материалов в СП при УСН
НДС на долю материалов в СП при УСН
ИТОГО НДС при УСН
ВСЕГО ПО АКТУ с НДС по УСН

1
5
1

326 
2 267

Работу сдал: 

Работу принял:

Директор ООО «УЮ Т» 

Директор ООО «УК Комфорт» 

Начальник КТИ «УК Комфорт» 

Инспектор КТИ «УК Комфорт»
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10 11 12 13


